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Procesyerbal i mhledhjes se Asamblese se Oria keve te-shinerise Prolnvest - Al Shpk.

- Mepermjet Konsultimit me shkrim -

Sof me dare B9 _ﬁ::{ 2080, perpore moje ooterit e Dhomes se Noteveve Dirone, wo porages
persenalishl £, Avifli Fapa, sheetay shyipior, Nedue me 220407975 ne Elbasarn. banues ne Tirone
wkajtzy | pavapories ar, BRIZIVTN, ne cilesine ¢ Adminisicarori! f shogevise Prodnvest — Al Skpk., me
Tarexi te plote per e veprpor, per idoitetin e te cllit w yigurova ngo dekamanti peraoral ge me paragiil, |
el e daklovar sa me porlite vijor:

“Une 1 nenshkroari Ardit Pepa, duke vepruas ne cilesing ¢ Administrutorit te shogerise “Trolnvest - Al
Shpk. mie shogerl me pergiegiesi to kufizuar, & regjisteuar ne Regjistrin Treglar shaiplar, me numer unik
identifikimi K814 13088K, me seli ne adresen: Rroga “Sami Frasheri™, Tirane, Shgipert (me poshie e
quajtur *Shogeria™), mba] kety me poshte procesverbalin e mbledhjes se Asamblose se Orlakeve L
Shogerise nepermjel konsullimit me shkrim, ne perputhje e ligjin o, 9907, date 14042008 “Per
tregtaret dhe shagerize treglare™ dhe Nenin VI, paragrafi 4, te Slalutil 12 Shogerise,

Al Maodabitete le konsultimit me shkrim

Disafti i vendimeve parashiruar per ©'u miratuar nepenmjet konsultimit me shkrim i peragil orlekeve e
Shogerise. sipas listes bashlengjilur,

Eonnsultimi me shkrim v Zivvillua per marrjen @ vendimeve to meposhtme:

I~ Shgyrtimi dhe miratimi i pasqyrave financiare per witin 2008, miratimi | raportil e administrimit
dhe marra ¢ vendimil per peedorimin e fivimil ke realizuar nga Shogeria per vitin 2008:

2. Shgvriimi dhe mivatimi 1 pasqyrave Mnaneiars per vitin ZU09, miralimi © raportit 12 administrimit
dhe marrja 2 vendimit per perdorimin & ftimit e realizoar nga Shogeria per vitin 200%;

1. Ratifikimi i vendimit te administratoreve e Shogerise date 14062010 per emerimin ¢ ekspertit
kantabel to autorizuar Z. Pagesor Qato me gellim keverjen ¢ verifikimeve e nevojshe dhe
hartimin & raportit lidhue me zmadhimin e kapitalit te Shogerise;

4. Miratimi i raporeit te ekspertit kontabel te autorizuar £, Pageser Qata me ohjekt realizimin e
amadhimit e kapitalit te Shogerise nepermjet perfshirjes ne kapital te fitimit te realizoar baguar
ne vleral e pasqyreve financiere le mbyllura me date 31.12.2009 si dhe zmadhimin ¢ kapitahit
aepermiel kontributeve ne para le orlakeve te Shogerise ne kapitalin e Shogerise t2 kryern dert me
date 31.12,2009;

5. ZFmadhimi i kapitalit te Sheqerise per shumen 2,921,700 Leke, nepermjel smelimit 1@ 244 kuotave
te reja te cilat do e shivhen me ane w perlshirjes ne kapital te fitimit te realizuar bazuar ne vlerat
e pasqyrave financiare te mbyllura me date 31122009 ne shumen 877900 Leke dhe kenfributeve
ne para te shlvera nga ertaket ekzistues dhe orleket @ rin] ne shumen 2043800 Leke;

iy



Miratimi | marreveshjes per shigen e 1,43 kuotave nga ortako (shites) Kenate Vasili ek orlaku
{oleres) Olsi Gjeta;

c Mliratimi B Statorit e el e Shogerise. ne perpulhje me ligiin e i ne, 9901, dae 14.040.2008 "Per

ireatarel dhe shogerite tregrare™, sipas projektil Le paragitue nga administeatoret ¢ Shoqerise:

Pranimi i dorehegies se administratorese fe Shoqerise /. Kenele Vasilt, Znj. Flutura Veipl, £

Ada Permeti dhe ¥, Klodien [1vei dhe emerimi | administratorit to r e Shogerise £n). Adela
Leka;

Autorizimi 1 administratorit te Shogerise ZArdil Pepa per t2 nenshkroar procesverhalin e
mhledhjes se wsamblese se ortakeve te Shoqerise dhe marrfes se vendimeve nepermjet konsulzimit
me shkrim dhe deporitimin & 1ij ne Reajistrin Tregtar te mbajlur prane Crendres Kombetare 1o
Regjistrimit dhe gdo ergani geler ko ky depozitim eshee i nevajshem;

T0- T ndryshme,

Ii.

Yendimer ¢ marra nga ortaket ¢ Shogerise nepermjet konsnltimit me shkrim

Ortaket ¢ Shoyerise, pasi shqyriuan vendimer ¢ kerkvara per U miratuar nepermjet konsultimic me
shkrim. nenshloruan dhe micatvan unanimishe 22 me poshle vijon:

Vendim 1: Mirarchen  pasgyral Doonciace te Shogerise per vitin 2008 dhe raporti © administimin |

paragitur nga admindstratorsl ¢ Shogerise. Humbla ¢ pesuar nga Shogeria per vilin 2008 de e
mbartel ne peritdhar pasardhese.

Vendim 2: hitatohen pasgyrat financiare to Shogeriss per vitin 2009 dhe raperti i adminisirimil |

paragiter nga sdministratorer ¢ Shogqerise per kele vil, Fitimi i realiznar nga Shogeria per vitin
2009 nuk do te shperndahet ne formen o dividentil, por do te perdarer per zmadhinin e
kapitalif,

Vendim 3¢ Ralifikohet vendimi i administratoreve 12 shogerise date 14.06.2010 per emerinin g eksperrit

wontabel 1 aulorizear 2. Pagesor Qalo me gellim krverjen o verilikimeve le nevajshine dhe
hartitnin e raportil lidhor me zmadhimin e kapitalit t2 Shogerise.

Vendim 4: Mirarohet raperti 1 skspertit kontabel te antorizuar £, Pagesar Jata me abjckt realizumin e

crnadliimit fe kapitelit e Shogerize nepermjet perlshires ne kapital to fitimit te realizuar
busuar 1e vlerat ¢ pasqyrave financiare te mbyllure me dute 31122009 si dhe nepermict
kontribuleve ne para te ortakeve ne kapitalin e Shogerise te kryera deri me date 31,12.2009.

Vendim 5: Miratohet zmadhimi i kapitalit to Shogerise per shumen totale prej 2.921.700 Leke, nepermjet

ametimit te 244 kuotave te reja te cilal ne momentin ¢ miratimit e kel vendimi
kansiderchen te nenshkruara dhe te shlyers nga ortuket ekzistues dhe to ring sig identifikohen
ne listar ¢ perpiluara ne rapartin e ekspertit kontabel Le auterizuar £, Pagesor Qato, me ane 1o

= perfshivjes ne kapital e Gimit te realizuar baeuar ne vlerat e pasqyrave financiare 1e
mbyllura me date 31.12.2009 ne shumen 377900 Lehe, Kuootar ¢ reje te shivera sipas
kesaj pike do te perfilchen nga oitaker ekristues te Shoyerise, sipas listes se percakluar
ne raportin @ ekspertit kontabel;
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= kontributeve npe para e shivera nga oraker ckristucs dhe oraker ¢ rinj ne shumen
2043 E00 Leke, sipas listes se emrave dbe shumave 2 percakivaca ne capartin ¢ ekapertit
kanakbel,

Orrtakel @ Gere we Shogerise e cilel nuk kene kentribuar ne para ne kapitehin ¢ shogerize si me
siper, nuk kane asnje protendim per e drejte preferimifparablerjeje ne nenshkrimin ¢ kuntave
to roia o emetusra dhe pranojne qe kete xuoia to reje te nenshkruhen nga ortaket ¢ ring dhe
nje pese o ortakeve ckzisiues, sl me siper,

Pas miretimil e emadbimit 18 kapifalio sipas Kedlj vendimi, kapiali © Shogerise bebet ne
shumen 39133900 Leke, 1 ndare ne 3262 kueta me vlers nominale preg 11999 40 Leke
secila.

4 .'.. - - - . . - . .
Yendim & Miratohet marreveshja per shitjen ¢ 143 kuotave to Bhoqgerise to zotcrare nga ortaku
(shitesy Renate ¥asili ek orfake (bleres) OHlsi Gjeta, Pas kelij ransterimi. ortakn Fenata
Vasill larguhel ngo Shogeria,

Vendim 7; Mirarchet Stannti 1 i i Shogerise, ne perputhje me dispozitat o ligiit e ri one. 9901, date
1404, 2008 “Per iregrarer dhe shogerite  trogtare™,  sipas projoktic to pardgitur nga
admimstralorel ¢ Shogerise, Auvterizobsn adminisiratarer ae te nenshkroajne Stautin 2
Shogerise dhe e depozilogne Kete Statut ne Begiisicin Tregtar shaipuar,

Vewdim §: Pranchet darchegia o administratoreve e shogerize /. Henato Vasili, Znj. Flotora Vept, Ani
Adda Permeti dhe 2. Klodian Hysi.

M odelvren e administratoril emerchet Znj. Adela Leka, per nje pevivdhe prej 3 vitesh, sipas
percakiimil b menit 207 b Statutil b ori. me elekhl nga data e kedj vendimi,

Ias keti] vendimi administratorz to Shogerise jane . Ardit Pepa dhe Zn). Adela Leka

Yemdim % Auloriechel administrateri 0 Sheqerise 7. Arvdic Peps te hartoje dhe nenshkruaje
procesverbalin per marcien ¢ vendimeve e mesiperme nepzrmjet konsultimit me shkrim.
Adrmmistratern A Ardil Pepa autorieohiel ge peescnalisht apo doke fa deleguar porannave e
trete b ndermarre b ogiitha veprimer 2 pevojshme lidhue me zhatimin dhe depozitimin ¢
vendimeve te psambless, listen o ortabeve 8 Shogerize dhe f2 Satut 12 00 te Shogerise
nenahkruar nga administratoret dhe volusur me vulen & Shogerise, dhe te ¢do dokumenti dhe
akti fjeter parkates ne Regjistrin Tregtar prune Qendres Kombetare e Regjistrimite s dhe
prane ¢do organi feter ku ky deporitim eshte 1 nevajshem.”

Uine Noteri, pasi verifikova vendimel ¢ murea nga oriehel @ shogerize nepermfzt kousultnit me shivim, i
fava teksrin @ kel akii me ze fe larfe le nensitruorit §cill, posi me deilarol 22 g kol permbajiies e 0f
ke ¢ plan ne perpuikie fe plate me valinetin e 0 fe live, ¢ menshbruon ne prosene fae Jie aoe Noteed ¢
v sipas gl

Administratori Moleri
Ardil Pepa p




VENDIM 1 ORTAKUT TE
shogerise “Prolovest -AT" shpk

= Boomsoltim e shkring -

Sol ma date 14 kornik 010, ne Korce, une 1 nenshiruani Ada Pormeti, ne cilesing @ Qorakuor e shogarise
shoqerise “Prolnvest -A17 shpk (me poshie ¢ guajoor “Shogeria™ nje shogert me pergiegiest le huluuar,
regiistruar ne Regjiatrin Treplar shoiplar, me numer unik wantifikimi K 81415088 I

Me viiim b ajellunil e administratoreve e shogerise mbi vendimet ¢ kerkudara per oo miranar nga
gramhbleia ¢ ortabeve e Shogerise, @ dates 6 korvile 2000, pasi shaytova rendin ¢ dites te pereakiuar ro
kete njoftim, dokumentet bushkengjitur ge Konsistojne ne: pasqyeal Gnanciare te Shoqerise te vial 2008
dhe 2009, raportin ¢ administrimit we Shogenise par vitin 2008 dhe 200%, vendimin e administratoreve 1o
Shogerize date 14 062010 per emerimin g ekepertil kontabel per le perpiluar raportin & ekspertil mbi
amadhimin & kapitalit, raportin 2 ckspertil konlabel per smadhimin e kapitalit 12 Shogerise nopermiet
perfshirjes ne kapital 12 fitimeve 1o pashperndara te Shogerise dhe kontributeve ne para te shlvera der me
FL02200%9, marreveshjen e shitjes se kuntave nea ortake Henatn Vasili tok ortakn (=1 (era dhe
dokomentave e Gere, akier e doreheqjes se disa administratoreve to shoqerise dhe propozimin per
ernerimin ¢ nie admimistratort & el projektin ¢ Stamtic el te Shogervise, ne perputhje me stamtin e
snoqerise dhe nenin B8 we ligil “Per tregtaret dhe shogerite regtare™ (ligil nr 95901, dote 14.04.2008),
nepermjet kansulrimiz me shkrim, duks nenshiroar kets dokument;

rlirats] vendimel & mepozhims:
VEMDIM MNE. 1

Miratchen pasgyeat tinancizre to Shogerise perovilin 2008 dhe raporti 1 administrimil 1 parayilur ngs
adiminiztratorsl ¢ Shogerizc. Fitmi'Humbja e pesuar ngo Shoyeria per vitin 2008 do e mbariel ne
perindhal pesardhese.

VENDIM NI, 2

hirarohen pasqyrat financiare e Shogerise per vitin 2009 dhe raporti 1 adminigtrimil @ paragitor nga
adminislratere! @ Shogerise per kete vit Flimi @ oreslizoar nea Shogeria per vilin 2009 nuk de fe
shiperndahel ne fommen & dividentit por do te perdorel per emadhimin e kapitalil.

WENDIN NI, 3

Raritikoher vendimi i sdministraloreve @ shogqerise date 14,00.2000 per emerimin e ekspertit kantehe? £
Faqesor Qatn me qellim kryerjen e wverifikimeve te nevojshme dhe hamimin ¢ rapootit lidbur me
zmadhimin e kapitalit fo shogqertse.

YVEMNDIN NI 4

Mirarchet raport: oeksperil kontabel fo autorizuar X Pagesor {dato me objekl realizimi i rmadhimil i
kapiralic re Shegerise nepennjet perfshirjes ne kapite! to fitimit e realizuar bayuar ne vierat o pasgerave
financiare t2 mbvllura me dale 21122009 51 dhe nepermjat kontributeve ne para e orakeve ne kapitalin
¢ Shogarize @ kryera deri me date 31012,2008,

yast - F-Lﬂ shpk
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WINTIM MIT, 5

miiraroher zmadhimi i kapitalic b shogerise per shumen totale praj 2,921 700 Leke, neparmjet emetimit re
244 kuotave e reja te eilat ne moementin e maralimil 1@ ketij vendimi kenzideranen @ neashkruara dhe te
shlyvera npga oraker ekzistuzs dhe e ring sig wentifikohen ne lislal e perpiluars ne raporlin ¢ eksparit
Paqeser Cuate, me ane

»  perfshivjes ne kapital to fitimit e reelicoar bacvar ne vlevat e pasqyrave financiare e mbyllura
e date 30122009 ae shumen 377900 Leke, Kuolal e rzja e shlvera sipes kesaj pike do te
perfilohen nap ortaket ekzistocs e Shogerise, sipas listes se percaliluer e roporlin e eksperlit
konnahe!;

L |

kontribureve ne para 1z shlvera nega crigkel ekastues dhe orake t2 rvinj ne shomen 2043800
Leke, sipas listes sc emrave dhe shumave te percakivorg ne raportin ¢ ekspenit kontibel

Oraket ¢ fore te Shocerise 1o cilet nuk kane kentribuar ne para ne kapitalin e Shogerise si me siper, nuk
kane asnje pretendim per te drejle prefenmi‘parablags ng nenshirimin @ koorave te reja e emetara dhe
prancjng g2 keto kuota re reja te nensakroben nga ortaket e ring dhe nje pjess & ormakeve ckzistnes, i me
SIpEr.

Pas mirulimil te amadhimit te kapiralic sipas ketij wendimi. kapitalt 1 shogerise behel ne shumen
30135900 leke ¢ ndare ne 3,262 Koota me viere nominalz prei 11995 410 leke secila.

VEMDIM NG

hirarchet marrevashja per shitjen & 61.45 Kuotave t2 Shogerise to roteruara nga oraku {shiws) Renato
Vasiliek citaky [bleres) 05 Gjeta. Pes ket wansfecind, citaku Benato Vazili largeher npa Shogeria.

YENTM NI T

pAicaicher Statuti 1 i te Shogerise, ne perputbye me dispoziat o lghit o i o, W00, datz 14042008 "Por
treglaret dhe shoqerite tregrare”, sipas projeklit 1 pargiue nga administratoret ¢ Shogerise. Autorizohen
administeatorer qe te nenshkruaine Stalutin ¢ Shogerise dhe ta depozitojne wete Statt ne Regjisrin
Treplar shygiptar,

VENTM NI

Pranchet dorshegjz o administratereve e shogerise Z, Renato Yasili, Ynf. Fluturs Veipi, Znj. Ada Permeti
dhe 7, Klodian Hysi,

Mo delvren e administratorit emerohet Anj. Adela Leka, per nje perindhe prej 5 vitesh, sipas parcakrimit re
nerit 201 1e Slatutil te oi, me efekt nga data e ketij vendimi.

Pas ketil vendimi adminisirators 12 shoqerise jane 2. Ardit Pepe dhe Zn). Adela Leka

VENDIMI NR. 9 o GOT




Anrorizehen administaron | shnaorise Ardit Pepa te hartaje dhe nenshkroaje progesverbalin per marren ¢
vepdimeve @ mesiperms negarmjet konsullimil me shloim, Administratori Ardit Pepa autorizehet ge
perzanalisht ape duke ja delegear personave Le trele e nderomirre te gjithe veprimet & nevajshme lidhur
me gbatimin dhe depezitinin ¢ vendimeve te asamhblese, listen ¢ ortakeve s Shogerise dhe te Statutic te o
le % hogerise e nenshkroer npa admanisicateret dhe volosur me volen ¢ Bhogerise, dhe te pdo dobument:
dhe zki Geter perkates ne Regiistrin Treglar prane Crendres Komberare t2 Regjismimit, st dhe gdo organi
Tjetar prane ky depozilim 2sht2 i nevojshem.

Crrtaku tshogerise Prolnvest-Al Shpk.
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